
TJ SPARTAK KLENČÍ p/Č "Běh na Čerchov" SAUCONY Český pohár v bvězích do vrchu
Celková výsledková listina dne 27.06.2009
Start. Kat. Jméno Příjmení data Oddíl ČAS Pořadí

 číslo: narození CELK.
45 A Radomír SOUKUP 1968 AC Tábor 43.29 1
18 A Vlastimil BRUNÁT 1971 Zbůch 45.41 2
7 B Vlastimil ŠROUBEK 1961 SC Marathon Plzeň 46.07 3

42 A Petr KAMIC 1982 Bělá nad Radbuzou 47.06 4
4 A Jan VOTAVA 1989 Mílaři Domažlice 47.44 5

28 B Lubomír JOKEL 1964 Praha Běchovice 48.18 6
5 B Martin VÁCHAL 1964 LK Tatran Chodov 49.41 7

16 C Josef GOMBITA 1958 Loučná 956 49.48 8
3 B Miroslav BENDA 1962 Mílaři Domažlice 50.00 9

20 B Petr HOLL 1968 LK Tatran Chodov 50.57 10
2 D Jiří JAVÚREK 1948 Jiskra Horní Maršov 51.07 11

39 A Karel STRNAD 1977 SPARTAK 51.34 12
11 C Zdeněk RUS 1952 KTČ  Nýrsko 51.45 13
46 A Miroslav ŽABENSKÝ 1978 Mariánské Lázně 52.13 14
29 B Pavel BEROUŠEK 1962 Mílaři Domažlice 52.16 15
17 B Antonín POSPÍŠIL 1960 Tlučná 52.26 16
26 B Petr KUŽELKA 1964 SOKOL Postřekov 52.30 17
22 G Alice PIKLOVÁ 1973 BOBO Team 53.26 18
40 A Jan LEDVINA 1974 Tatran Chodov 53.34 19
48 B Roland WOOG 1968 Regensburg 54.17 20
19 A Josef KAVALÍR 1982 SKP Mladá Boleslav 54.28 21
24 C Otakar PISKÁČEK 1956 AWT Duchek Team Hluboká 54.58 22
32 F Stanislava FORSTEROVÁ 1978 Domažlice 55.53 23
27 C Karel FAIT 1950 AG  Domažlice 55.59 24
47 A Lukáš LEXA 1987 Plzeň 56.09 25
23 C Bohuslav KRČKA 1959 BOBO Team 56.10 26
31 D Bohuslav BALCAR 1943 Rezonance Domažice 56.14 27
33 A Petr HAMERLE 1972 O2 Telefonica 56.32 28
36 B Vladimír VOTAVA 1963 SKI ALP Klub Špindlerův Mlýn 57.36 29
37 JUN Michal VOTAVA 1990 Vrchlabí 58.39 30
30 A Karel ČEPELÁK 1977 Felbabka 59.30 31
8 F Soňa MULLEROVÁ 1989 SC Marathon Plzeň 59.47 32

35 A Tomáš HAŠEK 1989 BAS Babylon 1,00,10 33
38 D Helmuth SCHNEIDER 1947 TV Waldmunchen 1,00,11 34
49 B Petr HAAS 1964 Městys Všeruby 1,02,26 35
41 F Vendula FRONKOVÁ 1984 AC Domažlice 1,02,26 36
34 A Josef ŠTEFEK 1971 BAS Babylon 1,03,00 37
9 H Marta ŠROUBKOVÁ 1961 SC Marathon Plzeň 1,03,45 38

10 B Pavel ŽÁKOVEC 1966 Plzeň 1,05,10 39
1 H Miloslava VRAŠTĚLOVÁ 1956 Jilemnice 1,05,48 40

44 C Petr HOJDA 1957 SPARTAK Klenčí 1,06,43 41
43 B Zbyněk LEVIČKA 1969 Domažlice 1,09,27 42
6 C Petr MICHLER 1955 Liga 100 Praha 1,11,25 43

25 D Bohumil WALTR 1944 AWT Duchek Team Hluboká 1,11,26 44
15 D František MARZ 1943 Sokol Kout na Šumavě 1,11,39 45
50 B Josef VOTAVA 1962 Městys Všeruby 1,14,38 46
12 A Petr HOLAR 1980 PRAHA 1,21,53 47
13 F Barbora HOLAROVÁ 1982 Praha 1,21,57 48
14 E Jaroslav GAMAN 1935 Avanti Havířov 1,21,59 49
21 D Bohumil ČERNÝ 1949 AWT Duchek Team Hluboká 50

Junioři 1990-91
A Muži do 39 1970-89
B Muži 40-49 1960-69
C Muži 50-59 1950-59
D Muži 60-69 1940-49
E Muži nad 70 1939 ….
F Ženy do 34 …..1975
G Ženy 35-44 1965-1974
H Ženy 45        1964 a starší





TJ SPARTAK KLENČÍ p/Č "Běh na Čerchov" SAUCONY Český pohár v bvězích do vrchu
Celková výsledková listina dne 27.06.2009
Junioři
Start. Kat. Jméno Příjmení data Oddíl ČAS Pořadí Pořadí

 číslo: narození CELK. KAT.
37 JUN Michal VOTAVA 1990 Vrchlabí 58.39 1



TJ SPARTAK KLENČÍ p/Č "Běh na Čerchov" SAUCONY Český pohár v bvězích do vrchu
Celková výsledková listina dne 27.06.2009
Muži A  1970-1989
Start. Kat. Jméno Příjmení data Oddíl ČAS Pořadí Pořadí

 číslo: narození CELK. KAT.
45 A Radomír SOUKUP 1968 AC Tábor 43.29 1
18 A Vlastimil BRUNÁT 1971 Zbůch 45.41 2
42 A Petr KAMIC 1982 Bělá nad Radbuzou 47.06 3
4 A Jan VOTAVA 1989 Mílaři Domažlice 47.44 4

39 A Karel STRNAD 1977 SPARTAK 51.34 5
46 A Miroslav ŽABENSKÝ 1978 Mariánské Lázně 52.13 6
40 A Jan LEDVINA 1974 Tatran Chodov 53.34 7
19 A Josef KAVALÍR 1982 SKP Mladá Boleslav 54.28 8
47 A Lukáš LEXA 1987 Plzeň 56.09 9
33 A Petr HAMERLE 1972 O2 Telefonica 56.32 10
30 A Karel ČEPELÁK 1977 Felbabka 59.30 11
35 A Tomáš HAŠEK 1989 BAS Babylon 1,00,10 12
34 A Josef ŠTEFEK 1971 BAS Babylon 1,03,00 13
12 A Petr HOLAR 1980 PRAHA 1,21,53 14



TJ SPARTAK KLENČÍ p/Č "Běh na Čerchov" SAUCONY Český pohár v bvězích do vrchu
Celková výsledková listina dne 27.06.2009
Muži B  1960-1969
Start. Kat. Jméno Příjmení data Oddíl ČAS Pořadí Pořadí

 číslo: narození CELK. KAT.
7 B Vlastimil ŠROUBEK 1961 SC Marathon Plzeň 46.07 1

28 B Lubomír JOKEL 1964 Praha Běchovice 48.18 2
5 B Martin VÁCHAL 1964 LK Tatran Chodov 49.41 3
3 B Miroslav BENDA 1962 Mílaři Domažlice 50.00 4

20 B Petr HOLL 1968 LK Tatran Chodov 50.57 5
29 B Pavel BEROUŠEK 1962 Mílaři Domažlice 52.16 6
17 B Antonín POSPÍŠIL 1960 Tlučná 52.26 7
26 B Petr KUŽELKA 1964 SOKOL Postřekov 52.30 8
48 B Roland WOOG 1968 Regensburg 54.17 9
36 B Vladimír VOTAVA 1963 SKI ALP Klub Špindlerův Mlýn 57.36 10
49 B Petr HAAS 1964 Městys Všeruby 1,02,26 11
10 B Pavel ŽÁKOVEC 1966 Plzeň 1,05,10 12
43 B Zbyněk LEVIČKA 1969 Domažlice 1,09,27 13
50 B Josef VOTAVA 1962 Městys Všeruby 1,14,38 14



TJ SPARTAK KLENČÍ p/Č "Běh na Čerchov" SAUCONY Český pohár v bvězích do vrchu
Celková výsledková listina dne 27.06.2009
Muži C 1950-1959
Start. Kat. Jméno Příjmení data Oddíl ČAS Pořadí Pořadí

 číslo: narození CELK. KAT.
16 C Josef GOMBITA 1958 Loučná 956 49.48 1
11 C Zdeněk RUS 1952 KTČ  Nýrsko 51.45 2
24 C Otakar PISKÁČEK 1956 AWT Duchek Team Hluboká 54.58 3
27 C Karel FAIT 1950 AG  Domažlice 55.59 4
23 C Bohuslav KRČKA 1959 BOBO Team 56.10 5
44 C Petr HOJDA 1957 SPARTAK Klenčí 1,06,43 6
6 C Petr MICHLER 1955 Liga 100 Praha 1,11,25 7



TJ SPARTAK KLENČÍ p/Č "Běh na Čerchov" SAUCONY Český pohár v bvězích do vrchu
Celková výsledková listina dne 27.06.2009
Muži D 1940-1949
Start. Kat. Jméno Příjmení data Oddíl ČAS Pořadí Pořadí

 číslo: narození CELK. KAT.
2 D Jiří JAVÚREK 1948 Jiskra Horní Maršov 51.07 1

31 D Bohuslav BALCAR 1943 Rezonance Domažice 56.14 2
38 D Helmuth SCHNEIDER 1947 TV Waldmunchen 1,00,11 3
25 D Bohumil WALTR 1944 AWT Duchek Team Hluboká 1,11,26 4
15 D František MARZ 1943 Sokol Kout na Šumavě 1,11,39 5
21 D Bohumil ČERNÝ 1949 AWT Duchek Team Hluboká 6



TJ SPARTAK KLENČÍ p/Č "Běh na Čerchov" SAUCONY Český pohár v bvězích do vrchu
Celková výsledková listina dne 27.06.2009
Muži E 1939 a starší
Start. Kat. Jméno Příjmení data Oddíl ČAS Pořadí Pořadí

 číslo: narození CELK. KAT.
14 E Jaroslav GAMAN 1935 Avanti Havířov 1,21,59



TJ SPARTAK KLENČÍ p/Č "Běh na Čerchov" SAUCONY Český pohár v bvězích do vrchu
Celková výsledková listina dne 27.06.2009
Ženy A 1975 a mladší
Start. Kat. Jméno Příjmení data Oddíl ČAS Pořadí Pořadí

 číslo: narození CELK. KAT.
32 F Stanislava FORSTEROVÁ 1978 Domažlice 55.53 1
8 F Soňa MULLEROVÁ 1989 SC Marathon Plzeň 59.47 2

41 F Vendula FRONKOVÁ 1984 AC Domažlice 1,02,26 3
13 F Barbora HOLAROVÁ 1982 Praha 1,21,57 4



TJ SPARTAK KLENČÍ p/Č "Běh na Čerchov" SAUCONY Český pohár v bvězích do vrchu
Celková výsledková listina dne 27.06.2009
Ženy B 1965-1974
Start. Kat. Jméno Příjmení data Oddíl ČAS Pořadí Pořadí

 číslo: narození CELK. KAT.
22 G Alice PIKLOVÁ 1973 BOBO Team 53.26 1



TJ SPARTAK KLENČÍ p/Č "Běh na Čerchov" SAUCONY Český pohár v bvězích do vrchu
Celková výsledková listina dne 27.06.2009
Ženy C 1964 a starší
Start. Kat. Jméno Příjmení data Oddíl ČAS Pořadí Pořadí

 číslo: narození CELK. KAT.
9 H Marta ŠROUBKOVÁ 1961 SC Marathon Plzeň 1,03,45 1
1 H Miloslava VRAŠTĚLOVÁ 1956 Jilemnice 1,05,48 2
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